A Contratação de empresa especializada no ramo de construção civil para execução 
de serviços na construção da Praça Pública José Rodrigues da Silva (Praça da Serraria) no Distrito 
de Caraíbas neste município de Paramirim – Bahia. Obra com valor global R$ 244.491,94 (duzentos 
e quarenta e quatro mil e quatrocentos e noventa e um reais e noventa e quatro centavos). ABERTU-
RA: 19/06/2020, às 08:30h – A retirada poderá ser por email:comissaodelicitacao2020pmp@gmail.
com - Edital / Informações com o Presidente da Comissão das 08:00 às 13:00 hs – Suzana Silva 
Cardoso  –  Presidente da Comissão de Licitação.

[...]

de serviços na construção da Praça Pública na comunidade do Alecrim, Distrito de Caraíbas neste 
município de Paramirim – Bahia. Obra com valor global R$ 69.316, 29 (sessenta e nove mil e tre-
zentos e dezesseis reais e vinte e nove centavos) e a construção de um Coreto em praça pública na 
Comunidade de Boa Vista no valor global de R$28.543,43 (vinte e oito mil, quinhentos e quarenta 
e três reais e quarenta e três centavos). ABERTURA: 22/06/2020, às 08:30h – A retirada poderá 
ser por email:comissaodelicitacao2020pmp@gmail.com - Edital / Informações com o Presidente da 
Comissão das 08:00 às 13:00 hs – Suzana Silva Cardoso  –  Presidente da Comissão de Licitação

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004-2020

OBJETO: A Contratação de empresa especializada no ramo de construção civil para execução 
de serviços na construção da Praça Pública na comunidade do Várzea Redonda na zona rural neste 
município de Paramirim – Bahia. Obra com valor global R$ 71.200,85 (setenta e um mil e duzentos 
reais e oitenta e cinco centavos). ABERTURA: 25/06/2020, às 08:30h – A retirada poderá ser por em
ail:comissaodelicitacao2020pmp@gmail.com - Edital / Informações com o Presidente da Comissão 
das 08:00 às 13:00 hs – Suzana Silva Cardoso  –  Presidente da Comissão de Licitação.

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005-2020

OBJETO: A Contratação de empresa especializada no ramo de construção civil para execução 
de serviços na construção da Praça Pública no Bairro Mãe Isabel neste município de Paramirim – 
Bahia. Obra com valor global R$ 49.431,94 (quarenta e nove mil e quatrocentos e trinta um reais e 
noventa e quatro centavos). ABERTURA: 26/06/2020, às 08:30h – A retirada poderá ser por email:c
omissaodelicitacao2020pmp@gmail.com - Edital / Informações com o Presidente da Comissão das 
08:00 às 13:00 hs – Suzana Silva Cardoso  –  Presidente da Comissão de Licitação.